Договор о задатке №___________
«_» ________ 2010 года

 г.Вологда, Вологодская обл.

Анчуков Василий Валерьевич, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», действующей на основании определения Арбитражного суда Вологодской области от 25.11.2009 по делу №А13-7286/2009 и _________________ заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Для участия в торгах по продаже имущества ИП Кюрегяна Г.Р., именуемого в дальнейшем «Продавец», Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов в счет обеспечения оплаты предмета торгов по лоту №__, на проводимых Организатором торгов 29.03.2011 (дата торгов) торгах по продаже имущества Продавца, задаток в размере 10% от начальной цены лота, т.е. ____ (____) руб. __ коп.

2. В случае признания Претендента победителем торгов по указанному лоту, Претендент принимает на себя обязательство заключить с Продавцом договор купли-продажи по приобретению предмета торгов по лоту № __ , при этом перечисленный Претендентом задаток засчитывается Продавцом в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

3. При отказе, либо уклонении Претендента от заключения договора купли-продажи предмета торгов по лоту №___ в предусмотренные законом сроки, задаток ему Организатором торгов не возвращается, а Претендент утрачивает право на заключение договора купли-продажи.

4. Подписи сторон:

	Организатор торгов:
Анчуков Василий Валерьевич
ИНН 352501506881

ОГРНИП 305352508200048
адрес: г.Вологда,ул.Козленская,д.15, оф.202
р/с 40302810600001000033 в ГРКЦ ГУ Банка России по Вологодской области

г. Вологда
БИК – 041909001

УФК по Вологодской области (Арбитражный суд Вологодской области) л/с 05301114410)
_______________________ В.В. Анчуков
	ПРЕТЕНДЕНТ: